lingulis Prxmiflis, ac omnia Jura Hxreditaria michi qualitercum-

que racione didtx Prxbendx mex acquiiita (ut dececj fubjicio &
lubmictoj

Dans & Concedens, ac per Prxfentes Do, Concedo, Reddo,
Delibero & Confirmo, eidem Regia Maje(lati Hxredihus Succes-

foribus & Affignatis fuis, omnem & omnimodam plenam & li-

beram Facultatem Auctoritatem & Poceftatcm , didtam Prxben-
dam meam, una cum omnibus & fingulis Maneriis, Terris, Te-

bus, Objeaionibus & AUegationibus prorfus femotis& depofitis"
nementis, Redditibus, Reverfionibus & Servitiis

1 .- ui: i/ ;-r_ -.. c_. _.:__ A _ . .- ' rimniSnc >v linaiLi? Hr3>mi(n'; nim nmninnii liii^ lnriipalam publice & exprelTe ex certa Scientia mea, Animoque fpon-
tanco Renuncio & Ceffo

, prout per Prxfentes Rcnunciavi & ab
eifdem Receffi in hiis fcriptiSj

Et ego vero prxfatus Johannes Lavgrifche & Succeflbtes mei
prxdidtam Prabendam , ac omnia & lingula Dominia , Maneria

,

Mefuagia, Gardina, Curtilagia , -Tofca , Terras & Tenemerica
mea, Prata, Pafcuas, Pafturas, Bofcos & Subbofcos, Redditus,
Reverfiones & Servitia, ac cxtera omnia & fingula Prxmifla cum
omnibus fiiis Juribus & Pertinentiis prxfato Dominjt Regi Hxredi-
bus Succeflbribus & Affignatis fuis , ad Ufum pr.edidtum, contia
omnes Gentes Warrantizabimus & imperpetuum Defendemus ptf
Prxfentes.

1 In quorum Teftimonium ego prxfatus Johannes t,anggryfcbe
nuic prxfenti fcripto meo Nomen meum , Manu propria iub-
fcripfi , Sigillumque meum appofui.

Dat. iii Domo Capitulari de Souihvjell prxdifta , Undecimo
Die Menfis Augufli, Anno Regni didi Domini Regis Triceiimo
fecundo.

tom. VL P. Ilt

zc cxrctis

omnibus & fingulis Prxrniffis cum omnibus fuis Juribus & Perti-

nentiis quibufcumque, Difponendi, & pro liio libero Rcgie Vo-
luntatis libito, ad quofcumque Ufus Majeftati fuai placences, A-
lienandi, Donandi, Convertendi, & Tran fjrendi, ac liujufmodi

Difpofitiones , Alienationes,Donationes, Con.^erfioner, &Trans-
Jatidnes ,

per di<5tam Regiim Majeflatem fuain quovilmodo fien-

das, exnunc Ratifico, promittens me i'il pc Rata G-ati ac Fir-

ma perpetuo habiturum omnia & fingula prxmifl"' per prxfen-

tes

,

Et ut omnia & (ingula prxmiffa fuum debitum fottiri valeant

effedtiim, Eledtionibus inluper michi & SucceflRsribus meis, nec-

non omnibus Qiierelis, Provocationibus, Appellationibns , * A-
dtionibus, Litibus & Inllantiis, aliis quibufcumque Juris Reme-
diis & Beneficiis , michi forfan & Succefloribus meio in ea parte,

prxtextu Difpofitionis , Alienationis, Dcnatio.")is , Tranil.uionis,

& Converiionis prxdidtarum , & cxterorum Prxmillbr'i;;i qua-

litercumque competentibus five competiain.s , om-.ibufque Doli,

Erroris , Metus , Ignorantix, vel alterius Materix five Difpofi-

tionis Exceptionibus, Objedtionibus & Allegarionibus prorfus Se-

motis & depolitis, palam publice & expreffe -^x certaScientia mea
Animoque fpontaneo Renuncio & Ceffo , prout per Prxlentes

Renunciavi & ab eifdem Receffi in hiis fcripcis, ^.

H2 Ei
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Et eco vero praefatus Johannes Olyver , & SuccelTores rnei

pr-ediftam Frakndavi , ac omnia & fingula Maneria, Dommia,

Meluagia, Gaidini, Curtilagia, Tofta, Terras , Tenementa mea,

Prara, Pafcuas, Pafturas, Bofcos , Subbofcos , Redditus, Rever-

fiones, Servifia, ac cietera omnia & fingula ProemilTa cum om-

nibus fuis (uribus & Pertinentiis ,
prxfato Dovimo Regi Hxredi-

bus Succeiioribus & Affi<;natis fuis, ad Ufum pr^iiaum, contra

omnes Gentes Warranciiabimus & imperpetuum Defendemus per

Prxfentes.

In quorum Tcftimonium Ego prxfiitus Johanncs Olyvcr huic

pr,«fenti Scripto meo Nomen meum Manupropna lublcripli, bi-

gillumque meum appofui.

Dat in Domo Capitulari de SouthweU pr^diaa, duodecinio

Die Menfis Odobris, Anno Regni dicli Domini Regis. Triceli-

mo fecundo.

Et Nos Capitvhm de South^xell in Domo noftra Capitulari

,

fuper Prxmillis dilia^enci folempni & dehberata habita Confulta-

tione ex certa fcientia & mero motu noltns pro Nobis & Suc-

ceiroribus ncftris , hanc di^am Concelfionem & Donationem ,

recnon omnia & finj;ula in eifdem conr.enta & fpecihcata, diCto

Domhm Rcgi H.^redibus & SuccelVoribus fuis quantum m No-

bis eft Ratificamus , Approbamus , ac per Prxfences Conhrma-

mus.

In quorum Teftimonium huic prxfenti Scripto noftro Sigillum

nolirum Commune appofuimus.

Dat. in Domo noftra Cnpitulari pricdifta duodecimo Die

MenfisOaobris, Anno Regnidiai Domini Regis Tricelimo fc-

cundo.

Et Me.morandum fiodDie & Anno predi£lis •veneruut pra-

^f/Johannes Olyver, Clericiis Frabenditrius & Capitulur», coratn

Nicholao Bacon , Willielmo Bolles , & Willielmo Cowper i«

Donio Jua Capitulari apud South-aidl prjidiilanf, 'virtute Cojr.iiiijjto-

nis diBi Domini Regis eis inde direffa: , & Recognoverunt Scripta

prad:£ia ac onrniu df fmgula in tifdem contenta in forma pradt-

Ha.

eidem Johanni pro Termino Vitx fux , per Manus Cuftodis Ann.D.
Magnx Garderobx noftrx & Hxredum noftrorum pro tempore 154-0'

exiftentium ad Terminos ufuales & confuetos, cum omnibus aliis ^m- 8.

Proficuis, Commodiratibus, Juribus, Jurifdidtionibus & Emolu-
mentis quibufcumque, dido OfBcio pertinentibus five fpeclantibus

debitis five confuecis, & in tam amplis modo & forma prouc
Thomas Lovell Miles, auc aliquis alius, nuper habens five occu-
pans Officium prsediftum, hahuit feu percepit in & pro exerciti^

ejufdem, abfque Compoto leu aliquo alio Nobis aut Hxredibus
noftris inde reddendo feu faciendo

;

Eo quod exprelfa mentio , &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Terlyiig. Die

Ter ipfitm Regem.

Snper jittwflura Thoma CrHmwell de Offich Magrti

Camerarii conccffh.

D EX Omnibus ad quos, &c. Salutem.
•* * Sciatis quod Nos

,

Ann. D;
1540.

A'l. J2
H. 8.

Tat. 31

De Prtibenda pro Gcnerofo Florentino.

Ann. D. -n EX Omnibus ad quos, &c. Salutem.

1540. r^- Sciatis quod Nos , ds Gratiii noftri fpeciali , ac ex certa

Scientia & niero motu noftris , Dcdimus & ConcefTirnus , ac

pcr prjefenies Damus & Concedimus dilecto Servienti noftro

a».. j^. Antojiio Carpdovy Gcnerofo de florencia oriundo ,
TrAendam de

H.S.f.S. Neiherbury in Ecclefia noftra Cathedrali Sarum jam vacantem

,

m. 19. ac ad noltram Difpofuionem & Donationem pleno Jure fpeiftan-

tem

,

tlabendam & Tenendam eidem Antonio Prxbendam praedi-

ftam cum omnibus & omnimodls fuis Juribus, Pr«eminentiis,

Liberiatibus , & Commodicatibus ac Prohcuis univerfis, durante

Vita naturali iplius Antoiu.
In cajus rei, &c.

TefteRege apud M^tfmotiaflerium , vlcefimo fexto die JuUi.

Fer Breve de Privato Sigillo.

* XIV. * Snper Jtt
702.

iHB.nra Thoms. Crnmwdl Comitis EJfexi>c

.

Conceffione.

de

In conliderationc veri & fidclis ac acceptabilis Servitii quod ^a-

Chariflimus Confanguineus & Coniiliarius nofter Robertus Comes H. 8.

Sulfex. ante hxc tempora nobis inipendit indiefq: impendere non P"^- 3^-

delaft.t, H-8.?.<5.

De gratia noftra fpeciali , ac e\' certa Scientia & mero Mocu "»• ij-

noftris Dedimus & Conceftimus , ac per Prxfences pro Nobis
Hsredibus & Succefloribus noftris Damus & Concedimus eidem

Comiti Officium Magni Camerarii Rcgni noftri Anghx, ac om-
nia Dignicates, Prxeminentias, Litjertates, JurifJictiones , Com-
moditates, Feoda, Regarda, Prohcua, Advantagia, & Emolu-
menta eidem Officio qualitercumque incumbentia fpeitantia five

pertinencia , ac ipfum Comitem Magnum Camerarium noftrum
Anglia: per pr.efentes durante Vita fua Facimus Ordinamus &
Confticuimus

,
quod quidem Officium Thomas Crumwell nuper

C07nes Ejfexia, qui de alca Prodicione Atcindtus & Condempna-
tus fuic , * nuper habuit & excrcuit virtute quarumdam aliarum • XIV.
Literarum noftrarum Patentium Ei nuper inde confeftarum

j

70}.^J
Habendum Tenendum Gaudendum &c Exercendum Officium

pr£edid:um, ac caetera prxmifia cum pcrtinentiis, praefato Comiti

Suffexia pro termino \"itj: fuce in tam amplis & confimilibus

modo & forma , ac cum conliniilibus Dignitatibus , Praeeminen-

tiis, Libertatibus , \'adiis, Feodis, Proficuis, Regardis, Advan-
tagiis , & Emolumentis

,
prouc prxdictus nuper Cames Elfexi.e

auc aliquis alius live aliqui alii Officium iUud ancehac liabens oc-
cupans exercens , habcnces occupances five exercentes , habuit

gavifus fuit aut percepit , habuerunt gavili fuerunt feu percepe-

runt,
Damus etiam & Concedimus per prxlentes eidem Comiti Sus-

fexia omnia Exicus, Proficua, Feoda, Regarda, Advancagia, &
Eir.olumenta Officii prxdi6ti , a cen.pore Accindturx & Con-
dempnationis didti nuper Comitis 'Ejfcxia: hucufquc proveniencia

emergentia live crefceniia, aut qux ratione ejufjem Officii a di-

dto cempore Actindturx &: Condempnacionis ejufdem nuper Co-

niitis Effexia hucufque provenerunc emergerunt live creverunt

,

provenire emergere capi feu Crelcere debuilfent , Habenda &
Gaudenda cidem Comiti Suffexi£ tam pjr Manus fuas quam per

Manus quorumcamq; aliorum Officiariorum , Miniftrorum &
Subditorum noftrorum live eorum alicujus, abfque Compoto leu

aliquo alio inde feu pro aliquo Prxmifforum Nobis Hxredibus
vel SLXceiloribus noftris reddendo folvendo feu faciendo;

Eo quod exprefla racntio, &c.
In cujus, &c.

Ann. D.
1540.

An. }i.

H. 8.

Vnt. 31.

H.8.f.4,
m. 9.

R^EX Omnibus ad quos, &c. Salutem.
' Sciatis quod Nos^
De Gratia nollra fpeciali , ac ex cerca Scicntia &_ mero Motu

noftris, necnon in C>)nlideratione boni gratuiti & fidelis Servitii

quod Diledtus & Fidelis Serviens & Confiliarius nofter Johannes

'Baker Armi^er Actornatus nofter Generalis, Nobis impendit &
indies impendere intcndic,

Dedimus &Conceffimus, ac per Prxfences Damus & Con-
cedimus prxlato Jobanni Oiticium Cancellarii Scaccarii noftri

,

in Manibus & Difpolicione noftris, per Forisfadturam & .Acci.i-

dtuiani Ttmna Crunr^ell Comitis Ejffxia de diverfis Hxrefibus
,

ac de alca Prodicione Accindti, & modo Defundi, ipfumque Jo-
h.innem Eaker Cancellarium Scaccarii noftri Fecimus & Confti-

tuimus, ac per Prxfences Conftituimus & Ordinamus,

Habendum, Occupandum & Excercendum Officium illud ei-

dem Johavni Baktr per Se , vel per Ilifficientem Deputatum f:ura

five Depuiatos fuos fufficieates, pro Termino Vicx ejutlem Jo-
havnis.

Cor.ceftimus etiam , ac per Prxfentes Concedimus eidem Jo-
haiini omnia & finguia Vatiia, Feoda, Regarda, Robis, Veftu-

ras, Juva, Jurifdidtiones, Nominationes Officiariorum, Auctori-

tates , Commoditates , & Proficua quxcumque eidem Officio fpe-

dtancia
,
pertinencia live confueta, aut qux pertinere feu fpedtare

debent , Habenda, Levanda,& annuatim Percipienda omnia ea-

dem Vadia, Feoda, Regarda, Jura, Jurifdidtiones , Nominatio-
nes Officiariorum, Audoritates, Ccmm.oditates , & alia Emolu-
menta quxcumque, ad Receptam Scaccarii noftri & Hxredum
noftrorum durante Vita ejufdem Johamiis, ad Fefta Sanfri Mi-
chaeiis Archangeli & Pafchx, per xquales Portiones, per Manus
Thefaurarii & Csmerariorum ejuftjem Scaccarii pro tempore exi-

flentium , & Minuatim percipiendas didtas Robas fivc Veftuias

Tefte Rege apud Olde Forde Tertio Die Augufti.

Fer ipfim Regem.

Pro Ludatore fttfer InflrnmentA Aduficitt

Ti EX Omnibus , ad quos , &c. Salutem.
'^ Sciatis quod Nos

,

De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris , necnon in conlideratione boni veri & fidelis Servitii quod
Dilectus Serviens nofter IVilliclmus Diemvat , unus Ludatorum
noftrorum fuper Inftrumenca Mulica, antehac impendit ac impo-
fterum impendere incendic,

Dedimus & Conceflimus, ac per Prxfentes Damus & Conce-
dimus eidem Willielmo quandam Annuitatem live annuale Stipen-

dium Triginta (^ oiio Lihrarum Sterlingorum,

Habendam & Gaudendam prxdidlam Annuitatem five annua-

le Stipendium Triginta <§' octo Lihrarum prxfiito Williclmo &
Affignatis fuis , a Fefto Pafchx ulcimo prxterico , durante Vita

fua naturali, percipiendam vero Annuitatem ad Receptam Scac-

carii noftri
,

per Manus Thelaurarii & Camerariorum noftrorum
ibidcm pro tempore exiftentium, ad Fefta Sanfti Michaelis At-
changeli & Pafchx

,
per xquales Portiones folvendam ;

Eo quod cxprelfa mentio, &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wepnotiafierium , vicefimo fexto Dic Sep-
tembris. /

Ann. D-i

1540.
An. }2.

ff.*8.

?.it. 31.

H. S.f.i.

m. 39.

Ter Breve de Frivttto Sigillo.

P'

ET ACTA PUBLICA. 61
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Hm. 8.

Aa. 32.

H. 8.

rat. jz.

H.8.p.4

m. 37.
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Ann. D.
154-0.

w<>;. 31.

H. 8,

Ibid.

R^

I?e ConceJJione Ojficii Confnlii de Candia.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
' Sciatis quod Nos , de Gratia noflra fpeciali ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris , necnon certis Caufis & Confi-

derationibus nos fpecialiter moventibus , Dedimus & ConcefTi-

mus , ac per Praefentes Damus & Concedimus Dilcfto Nobis
Georgio Petrocochi^io Mercatori de Infu/a fivc Civitale Candey Of-